۹. مودودی، ابوالاعلی و دیگران (۲۰۰۸م). حقوق الانسان رؤی اسلامی، تحت اشراف: دالیا محمدابراهیم، الطبعة الاولى، شرکه نهضة مصر للطباعة والنشر والتوزيع.
۱۰. مودودی، ابوالاعلی (۱۳۶۴). جهاد نور، ترجمه و نگارش: محمد اسماعیلی، انتشارات توحید.
۱۱. ----- (۱۳۹۸ق/۱۹۷۸م). الخلافة و الملک، تعریب، احمد ادريس، الطبعة الاولى، الکویت: دارالقلم.
۱۲. ----- (بی‌تا[الف]). مدلول فداکاری حسین(ع)، مندرج در کتاب: آزاد، اقبال، مودودی، زاهد حسین، حسین رمز حقیقت و مظهر آگاهی، ترجمه غلامرضا سعیدی، قم: نشر حر.
۱۳. ----- (۱۴۰۴ق/۱۹۸۴م). منهای الانقلاب الاسلامی، الرياض: الدارالسعودیة للنشر و التوزيع.
۱۴. ----- (۱۳۴۸). ایدئولوژی اسلامی یا مرزهای عقیده، ترجمه سید جواد هشترویدیان، تهران: شرکت سهامی انتشار.
۱۵. ----- (۱۴۰۴ق/۱۹۸۴م). منهای الانقلاب الاسلامی، الرياض: الدارالسعودیة للنشر و التوزيع.
۱۶. ----- (بی‌تا[ب]). برنامه انقلاب اسلامی، ترجمه سید غلامرضا سعیدی، ج دوم، تهران: شرکت سهامی انتشار.
۱۷. ----- (بی‌تا[ج]). تئوری سیاسی اسلام، ترجمه محمدمهدی حیدریپور، تهران: بعثت.
۱۸. ----- (۱۳۵۹).